
ZARZĄDZENIE NR 87/2023
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2023r. poz. 1270 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 i 2 Uchwały Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka
Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023r. ze
zmianami,

Wójt Gminy Łęka Opatowska zarządza co następuje:

§ 1.W uchwale Nr LVII/334/2023 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 11 stycznia 2023r. w sprawie
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023r., zmienianą Uchwałą Rady Gminy Nr
LVIII/339/2023 z dn. 25.02.2023r., Nr LIX/344/2023 z dn. 14.03.2023r., Nr LX/349/2023 z dn.
26.04.2023r., Nr LXI/355/2023 z dn. 31.05.2023r., Nr LXII/362/2023 z dn. 21.06.2023r., Nr LXIII/366/2023
z dn. 18.07.2023r., Nr LXIV/372/2023 z dn. 30.08.2023r., Nr LXV/377/2023 z dn. 27.09.2023r., Nr
LXVI/382/2023 z dn. 11.10.2023r., Nr LXVII/383/2023 z dn. 08.11.2023r, Nr LXVIII/392/2023r. z dn.
24.11.2023r. oraz ZarządzeniemWójta Gminy Nr 3/2023 z dn. 30.01.2023r., Nr 10/2023 z dn. 28.02.2023r.,
Nr 20/2023 z dn. 30.03.2023r., Nr 34/2023 z dn. 18.05.2023r., Nr 37/2023 z dn. 07.06.2023r., Nr 41/2023
z dn. 29.06.2023r., Nr 42/2023 z dn. 06.07.2023r., Nr 53/2023 z dn. 31.07.2023r., Nr 58/2023 z dn.
11.08.2023r., Nr 64/2023 z dn. 04.09.2023r., Nr 74/2023 z dn. 29.09.2023r., Nr 80/2023 z dn. 13.10.2023r.,
Nr 82/2023 z dn. 30.10.2023r., Nr 85/2023 z dn. 14.11.2023r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1) Zmniejsz się dochody budżetu Gminy

o kwotę 179 066,00 zł

do kwoty 46 847 814,92 zł

2. W § 2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy

o kwotę 179 066,00 zł

do kwoty 64 124 425,80 zł

3. W załącznikach nr 1, 4 do Uchwały Nr LVII/334/2023, Nr LVIII/339/2023 oraz Nr LXV/377/2023
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem : 46 847 814,92 zł.

1) dochody bieżące – 36 197 299,08 zł.

2) dochody majątkowe – 10 650 515,84 zł.

2. Wydatki budżetowe ogółem : 64 124 425,80 zł

1) wydatki bieżące – 38 329 157,96 zł.

2) wydatki majątkowe – 25 795 267,84 zł.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka
Opatowska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0BC728EC-B4E5-488E-AC44-60E4C4B73A80. Podpisany Strona 1



P
L
A
N
D
O
C
H
O
D
Ó
W
B
U
D
Ż
E
T
U
G
M
IN
Y
N
A
20
23
r.

za
łą
cz
ni
k
nr
1
Z
ar
zą
dz
en
ia
N
r
87
/2
02
3

W
ój
ta
G
m
in
y
Łę
ka
O
pa
to
w
sk
a

z
dn
ia
28
.1
1.
20
2
3

D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

T
re
ś
ć

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

Z
m
ia
n
a

P
o
zm
ia
n
ie

75
8

R
ó
żn
e
ro
zl
ic
ze
n
ia

7
93
9
73
5,
68

-1
79
06
6,
00

7
76
0
66
9,
68

75
80
2

U
zu
pe
łn
ie
ni
e
su
bw
en
cj
io
gó
ln
ej
dl
a
je
dn
os
te
k
sa
m
or
zą
du

te
ry
to
ria
ln
eg
o

1
78
4
05
0,
10

-1
79
06
6,
00

1
60
4
98
4,
10

27
50

Ś
ro
dk
in
a
uz
up
eł
ni
en
ie
do
ch
od
ów

gm
in

1
78
4
05
0,
10

-1
79
06
6,
00

1
60
4
98
4,
10

R
az
em
:

47
02
6
88
0,
92

-1
79
06
6,
00

46
84
7
81
4,
92

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
1
z
1

Id
:0
B
C
72
8E
C
-B
4E
5-
48
8E
-A
C
44
-6
0E
4C
4B
73
A
80
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



P
L
A
N
W
Y
D
A
T
K
Ó
W
B
U
D
Ż
E
T
U
G
M
IN
Y
N
A
20
23
R
O
K

za
ła
cz
ni
k
nr
2
do
Z
ar
zą
dz
en
ia
N
r
87
/2
02
3

W
ój
ta
G
m
in
y
Łę
ka
O
pa
to
w
sk
a

z
dn
ia
28
.1
1.
20
2
3r
.

D
zi
a
ł

R
o
zd
zi
ał

P
ar
ag
ra
f

T
re
ś
ć

P
rz
ed
zm
ia
n
ą

Z
m
ia
n
a

P
o
zm
ia
n
ie

40
0

W
yt
w
ar
za
n
ie
iz
ao
p
at
ry
w
an
ie
w
en
er
g
ię
el
ek
tr
yc
zn
ą,

g
az
iw
o
d
ę

2
81
6
75
0,
00

-7
0
00
0,
00

2
74
6
75
0,
00

40
00
2

D
os
ta
rc
za
ni
e
w
od
y

62
3
00
0,
00

-7
0
00
0,
00

55
3
00
0,
00

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

75
00
0,
00

-1
0
00
0,
00

65
00
0,
00

42
60

Z
ak
up
en
er
gi
i

32
8
30
3,
00

-4
0
00
0,
00

28
8
30
3,
00

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

13
9
69
7,
00

-2
0
00
0,
00

11
9
69
7,
00

70
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
m
ie
sz
ka
n
io
w
a

2
24
7
95
2,
82

-1
0
00
0,
00

2
23
7
95
2,
82

70
00
5

G
o
sp
od
ar
ka
gr
un
ta
m
ii
ni
er
uc
ho
m
oś
ci
am
i

2
10
8
35
2,
82

-1
0
00
0,
00

2
09
8
35
2,
82

42
60

Z
ak
up
en
er
gi
i

48
00
0,
00

-1
0
00
0,
00

38
00
0,
00

75
0

A
d
m
in
is
tr
ac
ja
p
u
b
lic
zn
a

5
75
7
64
3,
47

-9
06
6,
00

5
74
8
57
7,
47

75
02
3

U
rz
ęd
y
gm
in
(m
ia
st
im
ia
st
na
pr
aw
ac
h
po
w
ia
tu
)

4
30
5
23
6,
08

0,
00

4
30
5
23
6,
08

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

12
9
95
3,
51

40
00
0,
00

16
9
95
3,
51

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

20
8
00
0,
00

-4
0
00
0,
00

16
8
00
0,
00

44
10

P
od
ró
że
sł
uż
bo
w
e
kr
aj
ow
e

58
00
0,
00

-5
00
0,
00

53
00
0,
00

44
30

R
óż
ne
op
ła
ty
is
kł
ad
ki

39
00
0,
00

1
00
0,
00

40
00
0,
00

46
00

K
ar
y,
od
sz
ko
do
w
an
ia
ig
rz
yw
ny
w
yp
ła
ca
ne
na
rz
ec
z
os
ób

pr
aw
ny
ch
ii
nn
yc
h
je
dn
os
te
k
or
ga
ni
za
cy
jn
yc
h

3
00
0,
00

-1
00
0,
00

2
00
0,
00

47
00

S
zk
ol
en
ia
pr
ac
ow
ni
kó
w
ni
eb
ęd
ąc
yc
h
cz
ło
nk
a
m
ik
o
rp
us
u

sł
uż
by
cy
w
iln
ej

25
00
0,
00

5
00
0,
00

30
00
0,
00

75
07
5

P
ro
m
oc
ja
je
dn
os
te
k
sa
m
or
zą
du
te
ry
to
ria
ln
eg
o

26
9
06
6,
00

-9
06
6,
00

26
0
00
0,
00

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

74
06
6,
00

-4
06
6,
00

70
00
0,
00

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

18
5
00
0,
00

-5
00
0,
00

18
0
00
0,
00

75
4

B
ez
p
ie
cz
eń
st
w
o
p
u
b
lic
zn
e
io
ch
ro
n
a
p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a

2
51
9
46
7,
44

-1
0
00
0,
00

2
50
9
46
7,
44

75
41
2

O
ch
ot
ni
cz
e
st
ra
że
po
ża
rn
e

2
48
9
46
7,
44

-1
0
00
0,
00

2
47
9
46
7,
44

42
60

Z
ak
up
en
er
gi
i

14
7
08
0,
00

-1
0
00
0,
00

13
7
08
0,
00

85
1

O
ch
ro
n
a
zd
ro
w
ia

67
1
15
1,
40

0,
00

67
1
15
1,
40

85
15
4

P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e
al
ko
ho
liz
m
ow
i

25
1
15
1,
40

0,
00

25
1
15
1,
40

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

55
00
0,
00

15
00
0,
00

70
00
0,
00

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

13
2
15
1,
40

-1
5
00
0,
00

11
7
15
1,
40

90
0

G
o
sp
o
d
ar
ka
ko
m
u
n
al
n
a
io
ch
ro
n
a
śr
o
d
o
w
is
ka

6
30
6
94
4,
92

-5
0
00
0,
00

6
25
6
94
4,
92

90
00
1

G
o
sp
od
ar
ka
śc
ie
ko
w
a
io
ch
ro
na
w
ód

73
1
24
1,
41

-5
0
00
0,
00

68
1
24
1,
41

42
60

Z
ak
up
en
er
gi
i

30
0
00
0,
00

-5
0
00
0,
00

25
0
00
0,
00

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
1
z
2

Id
:0
B
C
72
8E
C
-B
4E
5-
48
8E
-A
C
44
-6
0E
4C
4B
73
A
80
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
1



92
1

K
u
lt
u
ra
io
ch
ro
n
a
d
zi
ed
zi
ct
w
a
n
ar
o
d
o
w
eg
o

77
6
94
0,
64

-3
0
00
0,
00

74
6
94
0,
64

92
10
5

P
oz
os
ta
łe
za
da
ni
a
w
za
kr
es
ie
ku
ltu
ry

19
8
44
0,
64

-3
0
00
0,
00

16
8
44
0,
64

42
10

Z
ak
up
m
at
er
ia
łó
w
iw
yp
os
aż
en
ia

58
51
9,
64

-1
5
00
0,
00

43
51
9,
64

43
00

Z
ak
up
us
łu
g
po
zo
st
ał
yc
h

10
4
92
1,
00

-1
5
00
0,
00

89
92
1,
00

R
az
em
:

64
30
3
49
1,
80

-1
79
06
6,
00

64
12
4
42
5,
80

B
eS
T
ia

S
tr
on
a
2
z
2

Id
:0
B
C
72
8E
C
-B
4E
5-
48
8E
-A
C
44
-6
0E
4C
4B
73
A
80
.P
od
pi
sa
ny

S
tr
on
a
2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 87/2023

Wójta Gminy Łęka Opatowska

z dnia 28 listopada 2023 r.

1. Zmiany po stronie dochodów

Dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 179 066,00 zł.

2. Zmiany po stronie wydatków

Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 179 066,00 zł.

Id: 0BC728EC-B4E5-488E-AC44-60E4C4B73A80. Podpisany Strona 1


